A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 01 de Novembro de 2022. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 031/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: SIRLEI RODRIGUES MARTINS ME
CNPJ: 11.909.382/0001-97
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 71.884,80
(Setenta e um mil, oitocentos e oitenta e quatro
reais e oitenta centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3914/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960416

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 037/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: LIETE MARIA ROSA PEREIRA ME
CNPJ: 11.183.501/0001-77
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 33.062,40
(Trinta e três mil, sessenta e dois reais e quarenta
centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3911/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960418

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 033/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: PRIMOS TRANSPORTES LTDA-ME
CNPJ: 11.449.917/0001-94
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 236.571,50
(Duzentos e trinta e seis mil, quinhentos e setenta e
um reais e cinquenta centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3919/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960438

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 030/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: MCB TRANSPORTES LTDA ME
CNPJ: 10.513.652/0001-83
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.

Valor: passando o valor global para R$ 218.194,00
(Duzentos e dezoito mil, cento e noventa e quatro
reais).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3974/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960442

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 028/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: VIAÇÃO NORTE LTDA-ME
CNPJ: 10.393.291/0001-89
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 104.442,00
(Cento e quatro mil, quatrocentos e quarenta e dois
reais).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3906/2022

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960447

João Neiva

RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS N° 081/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA.
CONTRATADA: REGINALDO PEREIRA LORENCINI ME
Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços n.º
14/2021, referente ao Pregão Presencial n.º 017/2021,
realizado pela Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES,
cujo objeto é contratação de empresa para serviços de
locação com montagem, manutenção e desmontagem
de ornamentação natalina no Município de João Neiva/
ES, conforme ANEXO 01 - PLANILHA DESCRITIVA e
ANEXO 02 - TERMO DE REFERÊNCIA do Edital de Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 000017/2021,
que integra o presente Contrato para todos os fins.
Processo Administrativo da PMJN n.º 7.205/2022.
Valor total: R$ 109.999.9940 - Vigência: O prazo
de vigência do Contrato iniciar-se-á na data de sua
assinatura, com vigência de 12 (doze) meses, podendo
ser prorrogado por interesse da administração nos
termos do Art. 57 da Lei 8.666/93.
Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0700001.16.0008

João Neiva/ES, 27 de outubro de 2022.
Paulo Sérgio de Nardi

Prefeito Municipal
Protocolo 960720

Linhares

RESUMO DO CONTRATO Nº 160/2022
CONTRATANTE: Município de Linhares-ES.
CONTRATADA INDUSTRIAS ALIMENTÍCIAS MARATÁ
LTDA
DATA ASSINATURA: 31/10/2022
OBJETO:        Doação com encargos de bem imóvel

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 31 de Outubro de 2022 às 22:32:52 Código de Autenticação: ab054f98

www.amunes.es.gov.br

45
DOM/ES - Edição Nº2.135

Vitória, terça-feira, 01 de Novembro de 2022 45
DOM/ES - Edição Nº2.135

Vitória, terça-feira, 01 de Novembro de 2022

Valor: passando o valor global para R$ 85.003,00
(oitenta e cinco mil e três reais)
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3913/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960393

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 034/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: EMPRESA DE TRANSPORTES
MARCONDES LTDA-ME
CNPJ: 31.736.721/0001-98
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 65.860,00
(Sessenta e cinco mil, oitocentos e sessenta reais).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3947/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960399

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 036/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: LEANDRO MATOS DE SOUZA ME
CNPJ: 04.854.471/0001-18
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 122.932,08
(Cento e vinte e dois mil, novecentos e trinta e dois
reais e oito centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3907/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960401

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 032/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: VIAÇÃO HELLEN LTDA ME
CNPJ: 10.513.527/0001-73
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 81.099,20
(Oitenta e um mil, noventa e nove reais e vinte
centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 4088/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960405

RESUMO 3° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 035/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04

Contratada: KARRARA TRANSPORTES LTDA-ME
CNPJ: 01.794.331/0001-03
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 62.975,20
(Sessenta e dois mil, novecentos e setenta e cinco
reais e vinte centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3909/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960408

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 029/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: LP LOCAÇÕES LTDA ME
CNPJ: 12.867.280/0001-19
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 206.031,40
(Duzentos e seis mil, trinta e um reais e quarenta
centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3912/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960410

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 031/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: SIRLEI RODRIGUES MARTINS ME
CNPJ: 11.909.382/0001-97
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 71.884,80
(Setenta e um mil, oitocentos e oitenta e quatro
reais e oitenta centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3914/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960415

RESUMO 1° TERMO APOSTILAMENTO DO
CONTRATO Nº 037/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES, CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: LIETE MARIA ROSA PEREIRA ME
CNPJ: 11.183.501/0001-77
Objeto: Reajuste contratual com base no índice INPC
(IBGE), de 10,797090%, no período de 03/2021 à
02/2022.
Valor: passando o valor global para R$ 33.062,40
(Trinta e três mil, sessenta e dois reais e quarenta
centavos).
ID: 2020.025E0700001.01.0002
Processo: 3911/2022
ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 960419

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 31 de Outubro de 2022 às 20:22:36 Código de Autenticação: ae550886